
KJ FRESH ApS

CVR-nr.: 35674357

Ullerupvej 56
5485 Skamby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2025

Kim Jensby Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KJ FRESH ApS
Ullerupvej 56
5485 Skamby
e-mailadresse: Kim@k-jensby.dk
CVR-nr.: 35674357
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Bankforbindelse Danske Bank
Algade 35
5500 middelfart
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med frugt og grønt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 214 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		3.702.718	3.682.511
Produktionsomkostninger		-2.815.929	-2.738.556
Bruttoresultat		886.789	943.955
Distributionsomkostninger		-150.066	-161.325
Administrationsomkostninger		-51.810	-52.294
Andre driftsomkostninger		-399.480	-427.909
Resultat af ordinær primær drift		285.433	302.427
Andre finansielle indtægter		3.029	
Øvrige finansielle omkostninger		-10.613	-5.763
Ordinært resultat før skat		277.849	296.664
Skat af årets resultat		-63.360	-66.308
Årets resultat		214.489	230.356
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		79.489	108.356
I alt		214.489	230.356

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.618	30.157
Materielle anlægsaktiver i alt		22.618	30.157
Anlægsaktiver i alt		22.618	30.157
Råvarer og hjælpematerialer		46.184	11.262
Varebeholdninger i alt		46.184	11.262
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		745.460	131.226
Tilgodehavender moms og afgifter		0	196.277
Tilgodehavender i alt		745.460	327.503
Likvide beholdninger		622.426	1.124.623
Omsætningsaktiver i alt		1.414.070	1.463.388
AKTIVER I ALT		1.436.688	1.493.545

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		685.484	470.996
Forslag til udbytte			122.000
Egenkapital i alt		785.484	692.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser		544.079	721.494
Skyldig selskabsskat		43.360	50.308
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63.765	28.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		651.204	800.549
Gældsforpligtelser i alt		651.204	800.549
PASSIVER I ALT		1.436.688	1.493.545

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen oplysninger

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret